
Id: 25949D4F-F81F-4289-93A1-AF0C3129524E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/251/2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Gołuchów: 

1) pozostawanie w zatrudnieniu obojga rodziców/prawnych opiekunów kandydata, prowadzenie przez nich 

działalności gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieranie nauki w systemie stacjonarnym: 10 pkt; 

2) pozostawanie w zatrudnieniu jednego z rodziców/prawnych opiekunów kandydata, prowadzenie przez niego 

działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie stacjonarnym: 5 pkt; 

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do danego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

lub szkoły funkcjonującej  w pobliżu przedszkola: 2 pkt; 

4) zadeklarowanie przez rodziców kandydata pobytu w przedszkolu dłuższego niż 5 godzin dziennie: 2 pkt. 

2. W celu potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1, ustala się odpowiednio następujące dokumenty: 

1) oświadczenie jednego lub obojga rodziców/prawnych opiekunów o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 

gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym; 

2) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna potwierdzające uczęszczanie rodzeństwa kandydata danego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub szkoły funkcjonującej w pobliżu przedszkola; 

3) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka                               

w przedszkolu. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr V/27/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 

 


